
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ MIESTO ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO 

PRIEIGŲ PLANO TVIRTINIMO  

 

2016 m. liepos 1 d. Nr. T1-139 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014 -2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioritetą „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ Nr. 04.5.1-TID –V- 515 

priemonę „Elektromobilių įkrovimų prieigų tinklo kūrimas“, Druskininkų savivaldybės taryba        

n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų planą (pridedama).  

2. Į šio sprendimo 1 punkte nurodyto plano sprendinius atsižvelgti rengiant 

Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimą ir Druskininkų miesto teritorijos 

darnaus judumo planą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų  

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ričardas Malinauskas                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


